
 

SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 04510/2022

ODIZOLOVÁNÍ A SANACE SKLEPA OBJEKTU CHKO LABSKÉ PÍSKOVCE

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

[
J

[
\
J

pozdějších předpisů

Článek 1 .

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ : CZ06342477

Zastoupená:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Se sídlem: Teplická2070/129

zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem C 40994/KSUL

IČO: 06833896

DIČ: CZO6833896

bankovní spojení: Komerční banka

č.účtu: [ 15—6863850227/0100

zastourwný: _ (dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Odizolování a sanace
sklepa objektu CHKO Labské Pískovce“ dle projektové dokumentace specifikované dále v odst.
2.3. tohoto článku.

Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla v rozsahu.
který je specifikován ve výkazu výměr pro vyhotovení díla. Objednatel se zavazuje umožnit
zhotoviteli přístup na dotčené pozemky Správy NPČŠ a do objektu za účelem provedení díla,
dílo proste všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít
písemnou formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran dle zápisu ve

stavebním deníku.

Při provádění díla je zhotovitel vázán PD zpracovanou společností ProProjekt s.r.o.. Rumburk ze
srpna 2021 a je povinen dodržovat pokyny objednatele. O předání předmětných pokynů bude
proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu v okolí
objektu a v objektu samotnem. Pokud dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti
zhotoviteleje zhotovitel povinen po provedení díla uvest povrch do původního stavu. Nesplnění
tohoto ustanoveníje důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.



3.1.

L
»

i
u

3.5.

4.1.

Doba provádění díla je stanovena takto: zhotovitel je povinen začít s prováděním díla (převzít

staveniště) nejpozději 5.den od písemné výzvy objednatele. Dílo musí být dokončeno nejpozději

do 30.1 1.2022. O předání staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn zápis ve stavebním

deniku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla v délce 36 měsíců ode dne

protokolárnilio předání a převzetí díla.

Zhotovitel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho

převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž

za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí díla objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli

nejpozději do 30 dnu odjejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena dílaje uvedena \ naceněném položkovém rozpočtu (oddíl Rekapitulace zakázky)

a činí l.701.218.l8 Kč bez DPH,

() průběhu předání a převzetí díla pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat minimálně

tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací. které jsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele. zda dílo přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dflo postupně. vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů. označení provedeného díla —

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do datajejich splatnosti. pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či údaje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 10.12.2022. po předání a převzetí kompletního

díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas. bude-li posledniho dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě. že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% Z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

2



 

4.3.

4.4.

5.1.

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném
termínu.

Vpřípadě prodlení zhotovitele sodstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 1000.00 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou-li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel
zhotovitelek úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty. sjednané touto smlouvou, hradí povinná
strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatní ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-Ii, že
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli
provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu
poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deniku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovniků, pracovníků zúčastněných najeho pokyn,

jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti. zejména bezpečnostních,

hygienických. ekologických a požárních předpisů tak. aby nebyla ohrožena požární

bezpečnost stavby ani okolních prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí, a hrozí-li přitom poškozování Lesního zážitkového areálu,
objednatel si vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů

ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy i jinou osobu (subdodavatele). Za
plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky
vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a v odůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky. podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.

Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichžjeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.



5.1 1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — Položkový rozpočet

'Vi'w " ) -
\\ , .- — .r-

V Krúsné Lípě dne „“,-> _ a". a! («4’ V mtlkt dne 20. «.71

JC!n'd|C| Ilrmy

Spráxy Národnmo parku České Švýcarsko Sta vební MST s.r.o.



   
  

EKAPITULACE ZAKÁZKY

2021054

Odlzolován! a sanace sklepa objektu CHKO Labské pískovce v Děčlně. Teplická 424/69

CC-CZ:si o :5, 1067/2 kú Podrnokšv
Datum: 09 08 2022

'

DC:
Spfáva Národního pam. České Švýcarsko

DIC:

BZQČ:

IČ“ 06833696MST STAVEBNÍ S R O

DIC: CZDGB33896
' .

IC“

PmProjek! s r.o.

DÍČ'
mew-am

IC:
Martin Rousek

DIČ:

acugšašfame sestaven, s vyuzmm Lenova swam/y una romy, mere pocnazx z tato cenove soustavy. jsou ve mupcl \.enova sousravamačeny popisem “CS URS' a úrovní příslušného kaiendářnlho pololetí Veškeré další infomace vymezujlcl popis : podminky použití těchtopoložek : Cenová soustavy. které nejsou uvadeny přímo v soupisu praci, jsou moment! dálkově k dispozici na www cs—um a. sekce Cenové:: wma,-u hndmínlru

na bez DPH

1 701 218,18

Sazba daně
Základ daně

Výše daněHzákladnl 21.00% 1 701 218.18
357 255.82snížená 15,00%

0,00
0,00

na 5 DPH v CZK
2 058 474,00

> „.

*wuadmcfggamm x_ěčín IV

:. :068 33 896 \

www m5! 5tavcbni.c1,ir‘@@mst staycbnixz

 



RE KAPITULACE OBJEKTÚ ZAKÁZKY A soumsú FRACi

Kto 2621564

Zal- úz'ta. Odizolovén.‘ a samce 5k|epa objektu CHKO .abaué písm—ace \: něcím! Tag:—„cíl: 424.89

Misie st.p.č. 1057f2.k.ú„Podmuklv Pawn“: C9 C J 2C2;

Zad water Sotva Nármnim pam: Česke Swank: Cfíoýeicam FmProx—u & r o

t;:rueč MST STA‘JEBNI $ 3. C anmwtsl „Val—9m Rausex

Km: Pam's Cena \01 DF'n 1-12" Cau ! DPH:—11k! 'n;

Nil (lady zakázky celkem
1 701 218,18 2 058 474.00

0 lizoluvání :: sanace sklem: 013449361: CHKO

2021054 L; bake pískovce v Děčíně. Teplická 424Jž19

73121515 2055434 00 STA



36%3.0N{No>

rámm.macu

„..aa
ona

«mafia» Smmm„mm.
m;.na„2„

tuflflin
„.anor;2%295

Erevaků

 

3.3mEr._

„Ea„X.„čau

č:.,řvš..4.1.5712u«(inč.1.!11%..32.5:.3:53..
__„a_Éonoš33.65Emu.than?"98thu$3.8BrděEdson.5553“

in:)„528„Ščovcínxarocmšnna2.55nmm?wu.&vwňoomrwvrdun.ŠEŠŽ
.čauč.?5.363.Q3\..anbachurn».member)nr.o..Bnon&„um—avojna

nxčuřdu

,.@85312.852:zor.„„Lazrnin

n„AonC:;ĚgRáž—c,._.anc

05%)„Kč„w.suv.ŠDntun„EL

 

 

   

 

OÚ

xcnču.:.ťe... ,:

„Ruční—N

 

o._n.«xvrruntn.

$5.15.;1

„„0m„.Jmmxárvwpmž

32:5

  

Ur;

„.rěm„.nf_i—UčtouOch-583;.C&K—,.,. r.

„Bn.)qvnm

 

„Skibun„

 

F,.vw.n„u35,}

n.w.v.

  

„X.infa.:„333>3.5.35ŠŠŠQxIUní.-É;„mšímuseí.m_:ÉbEuúo

233

5deDWEDOWkm:7yam:



RE (APITULACE f.?LENÉNi soumsu pand

Faunu

Ddizuloe'ám a anace sklepa chlumu CH:/ť; L mam: ms!

 

   

  

(9 : 126732 in u Podrnallv D: vn- Ga 2023

. vatel prawn NAMnI'hc mnu Cca—'$ Šáh—"L: . *: 'rcmí :11»

LST STAVEBP-fi S C O Iguana-Mm Myrna Řouwla

“od :1.- Pam
“Jr.—“3 “.“-rr „"ÉZV;

Nár.!ady zakázky ce kem
1.701 218.18

-(S‘; - Práca a dc lávky HSV
518 74;}.

1— 23an práce 44 771‘8

3 - Susi. o Ramp“: m kina—(mint
T'2 $69 90

5 —K;—mun|mcapc Iamm
15133228

E - Úpmvy pa'am: podlahy : cwxwú'ui vypéci 258 B65 88

5~Tmbnlvadvqm
6 320 25

G—Oatatn: mnam: mamkabouPArÁ
1050593

99.7 - Pfesm aun
8‘ [KE-„45

998 »- Plum hmat
26 #985!

”SN - prac:- a do lávky; PSU 71C 977.72

TH .*.m'ampvm odlvřhkcwuo'ynúrr 7487173'56

72 ' » democr‘n (a » wrtfn! hutním? ‘2 00') 00

722 - Edu—maru :: - mdnl vod?-m ‘5 000 IC-

723 » Zum—.mochn a _ vnitrni ptam—od 1'] MIV) m

725 - Edna-22mm m < muz-mací plodměw 2 314 $:—

?33 . Lhtfudhl m.! pln. SO OGG CC

F41 , Etekrczmmf. co » ainspmw 48 xx,-ff?

FST , vam-mami nn: 19 1C] 22

754 - Kamínka! * dmplmřb

75-6 < Hanan v.5- fu‘nlahka

w37 , “mamca ; momma

771.rmaary :d‘. mc

   

731 - Domnócvx mao < ahl—(Jam 5 “45,95—

784 - Dokmón'mc m:: < mn‘by : :1ch 5 771 17‘

NCQ - Hemmer: vane p'ace i? ‘3‘}? 1,0

*.0' Phpcímenf: 3m cn
15 r DQOC

FN“ “ledu.-iš. ': zpod—mv: maiden, “E GEC 03

JEN: .F‘mzkum'w 1. goodogc-e a on“—akné É'l JOC LC

MPH? - Chcu—:s : xvomxth ’ ECC JC

VPNJ . Zn'znn : nemam 55 GCC OC"

”QM » W; Čin-m

 

F” 2' “v:-:::“ m





     

  

 

  

                         

 

               



 
 

 
 

 
 
 

    
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



                                                                                                                     

  

 





      

 

   

        

 

.r,..,.„>51:2.

a.,hr.  

   

   

  

  

   

   

  

  

   

 

  

  

     

 

  

  

  

   

 

       

 

    

   

   



     

  

     

    

         

  

 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

 

„)

 

vín,.fry

C..—w..„HE„„

 



                  

 

                                                                           



 
 

'\t ..«fan;

   


